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Ürün Kodu PA
100

100

100

10023.0009.L.2

10023.0013.L.2

10016.0000.0.2
Açıklama
Kanat Alt Menteşe

Ayarlı Alt Menteşe, 9 mm, Sol

Maksimum Kanat Ağırlığı

130 kg

130 kg

130 kg
10010023.0009.R.2 130 kg

Kanat Montaj Delikleri

Kanat Alt Menteşe

Ayarlı Alt Menteşe

10010023.0013.R.2 130 kg

Ayarlı Alt Menteşe, 9 mm, Sağ
Ayarlı Alt Menteşe, 13 mm, Sol
Ayarlı Alt Menteşe, 13 mm, Sağ

Vida
2

6
6
6
6

10010016.0000.1.2 Kanat Alt Menteşe (Kısa Pimli) 130 kg 2

Kanat Montaj Delikleri

Ø3

10.5

13
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